



Nº20182004A051HMI  
 "O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material de Odontologia  
 Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 05/05/2018 11:06

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 58088211  
 Pedido 127/2018 Material Odontológico

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores  
 Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	24/05/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARCO PRE-CONT.NITI 0.014 GRANDE	9022	-	ARCO PRECONTORNADO DIV - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 16,8400	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 33,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
2	ARTICAINE 4% C/EPINEFRINA 100.000	9953	-	ARTICAINE 100. DFL	72MG + 18 MCG SOL INJ CT 2 BL INC X 10 CARP VD INC X 1.8ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 250,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
3	CERA BRANCA P/ENCERAMENTO/PLANEJAMENTO REVERSO	9295	-	CERA P ENCERAMENTO PROGRESSIVO - ASFER - ASFER	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
4	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	9611	-	HYDRO C - DENTSPLY - DENTSPLY	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
5	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0.12% FR 250ML	11920	-	CLORHEXIDINA 0.12 250 ML PERIOPLAK - REYMER - REYMER	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	!o colocado é industria e não fatura pro IGH devido atrasos e cadastro. E mesmo que o fizess não fecha FAT minimo	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	-	2 Frasco	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
6	IONOMERO FOTOPOL.RESTAURADOR P/ FORRADOR	9910	-	CIMENTO BIOGLASS FORRAMENTO KIT POLIO - BIODINAMICA - BIODINAMICA	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
7	LAMINA PARA BISTURI N 15C	9709	-	LAMINA BISTURI NR.15 ACO INOX 100UNID.4413. LABOR IMPORT	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento minimo:Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
8	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI 00.25MMX0.76MM FORCA MEDIA	9219	-	MOLA ORTODONTICA - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 42,4800	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 42,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 04/05/2018 17:01
9	PASTA DENTAL C/ FLUOR	9289	-	CREME DENTAL 90GRAMAS - COLGATE - COLGATE	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 12,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

04/05/2018  
17:01

10	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	9822	:	PORTA AGULHA MATHIEU ORTO - ICE - ICE	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
11	PORTA AGULHA MAYO HEGAR WIDIA 14CM	9823	:	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA - ICE - ICE	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	SILICONE DE ADIÇÃO P/CONFEC. DE MOCK-UP	9718	:	SILICONE ADICAO FUTURA KIT - DFL - DFL	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 750,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	SODIO FLUORETO 2% GEL NEUTRO 200ML	9782	:	FLUOR GEL 2% 200 ML - MAQUIRA - MAQUIRA	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
14	TUBO ROTH TRIPLO CONV.P/COLAGEM DENTE 16 SLOT 18 SUP.DIR.PARA USO ORTODONTICO	9519	:	BRAQUETES ROTH - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 38,8000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 38,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	TUBO ROTH TRIPLO CONV.P/COLAGEM DENTE 26 SLOT 18 SUP.ESQ.PARA USO ORTODONTICO	9520	:	TUBO ROTH - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 38,8000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 38,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	TUBO ROTH TRIPLO CONV.P/SOLDAGEM DENTE 16 SLOT 18 SUP.DIR.PARA USO ORTODONTICO	9521	:	TUBO ROTH - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 38,8000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 38,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
17	TUBO ROTH TRIPLO CONV.P/SOLDAGEM DENTE 26 SLOT 18 SUP.ESQ.PARA USO ORTODONTICO	9522	:	TUBO ROTH - MORELLI - MORELLI	1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	:	R\$ 38,8000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 38,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial:** 232.0 R\$ 2.408,8600

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

**Total Geral:** 232.0 R\$ 2.408,8600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página